[image: image1.png]

2

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ ГОРОДА БАРНАУЛА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 06.08.2025                                                                              № 200/156/РР-353.
	О внесении изменения                             в приложение к распоряжению              от 17.07.2024 №200/156/РР-287

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в приложение к распоряжению от 17.07.2024 №200/156/РР-287                        «О создании конкурсной комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, не закрепленного на праве хозяйственного ведения или оперативного управления» изменение:

слова «Наимов Нозимжон Насимович» заменить словами «Бадулина Анастасия Игоревна».

2. Отделу инженерной инфраструктуры (Никулиной И.В.) обеспечить размещение распоряжения на официальном Интернет-сайте города Барнаула и Интернет-сайте комитета.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя председателя комитета Колесниченко Н.Н.

Председатель комитета                                                           С.Н. Фоминых

[image: image1.png]